DECRETO Nº 915 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PUBLICA Nº 001/2017

O Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, Sr. MOACIR PIROCA, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a classificação final da Chamada Publica nº 001/2017 da Prefeitura

Municipal de Barra Bonita–SC conforme segue:

ARTE

Insc.  Candidato Formação  Computo de

horas de

curso

Tempo de

serviço na

área

Classificação

005 Silvana Ester

Delevatti
 Licenciada

 Especialização

1244 horas 01 ano

10 meses

1º

003 Claudia Roma   Licenciada

 Especialização

444 horas 03 anos

09 meses

23 dias

2º

004 Cleusa de Fátima

Nunes de Arnote

Klagenberg

 Licenciada

 Especialização

- 07 anos

06 meses

10 dias

3º

013 Gracielle Isabel

Corte
 Licenciada

420 horas  03 anos

11 dias

4º

MATEMATICA

Insc.  Candidato Formação  Computo de

horas de

curso

Tempo de

serviço na

área

Classificação

002 Ana Balensiefer   Licenciatura

 Especialização

3.154 horas 06 anos

10 meses

22 dias

1º

007 Josiane da Silva   Licenciatura

 Especialização

2922 horas  02 anos

10 meses

03 dias

2º

012 Daniel Francisco

Corte
 Licenciatura

  Especialização

1979 horas 06 anos

09 meses

29 dias

3º

009 Adriana Augusta

Cora
 Licenciatura

240 horas 05 anos

01 mês

11 dias

4º

INGLES

Insc.  Candidato Formação  Computo de

horas de

curso

Tempo de

serviço na

área

Classificação

001 Raquel Meurer   Licenciatura

664 horas 34 meses 1º

011 Rosane Marlene

Tonello Dresch
 Especialização  574 horas 8 anos

5 meses

7 dias

2º

006 Gabriela Heinen  - 180 horas - 3º

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

Insc.  Candidato Formação  Computo de

horas de curso

Tempo de

serviço na

área

Classificação

008 Josiane da Silva   Licenciatura 2922 horas  02 anos

10 meses

03 dias

1º

 Deivid José Dassi  - 1089 horas 08 meses

26 dias

2º

Art. 2º A classificação ocorreu de acordo com o que foi estabelecido pelo art. 4º parágrafo 1º

do edital de Chamada Pública nº 001/2017.

Art. 3º Este decreto em vigor na data de sua publicação.

Barra Bonita/SC, 03 de fevereiro de 2017

MOACIR PIROCA

Prefeito Municipal